
Uchwała Nr V/30/18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 14 lutego 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części  nieruchomości                                          

przez Zduńskowolski  Szpital Powiatowy Sp. z o.o. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017.1868 poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego, wyraża zgodę na użyczenie                             

przez Zduńskowolski Szpital Powiatowy Sp. z o.o. na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg                     

w Zduńskiej Woli na okres 3 lat od 1 lutego 2018 r. części nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Zduńskowolskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 18 

obręb 7, przy ul. Królewskiej 32 w Zduńskiej Woli, zgodnie z załącznikiem graficznym.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Zarządu: 

                                                                                                        Wojciech Rychlik 

 

 

 

                                                                                    Członkowie Zarządu:    

 

 

                                                                                      Marcin Łabędzki - 

 

 

                                                                                    Feliks Pacewicz- 

 

 

                                                                                   Hanna Iwaniuk- 

 

 

                                                                                       Adam Kaczmarek - 

                                                                                

         


